



COMISIÓN DE OBRAS, DESARROLLO Y SERVICIOS URBANOS DEL CONCEJO DE LA ALCALDÍA BENITO JUÁREZ

Ciudad de México, a 10 de mayo de 2019

CONCEJALES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE OBRAS, DESARROLLO Y SERVICIOS URBANOS DE LA ALCALDÍA BENITO JUÁREZ

PRESENTES

A las Concejales integrantes de la Comisión de Obras, Desarrollo y Servicios Urbanos, la C. Natalia Eugenia Callejas Guerrero y la C. María Teresa Reyes García, de conformidad con lo establecido para tales efectos por el "ACUERDO DEL CONCEJO DE LA ALCALDÍA DE BENITO JUÁREZ POR EL QUE SE CONSTITUYEN LAS COMISIONES ORDINARIAS PARA EL DESARROLLO DE LOS TRABAJOS CORRESPONDIENTES AL PERIOSO 2018-2021", de fecha 08 de noviembre de 2018, con fundamento en lo establecido por los artículos 97 de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México, 6, 8, 21, 42, 45 y 46 del Reglamento Interior del Concejo de la Alcaldía de Benito Juárez, y demás disposiciones jurídicas aplicables, sirvan el presente:

Para efectos de ser convocadas a la celebración de la Sesión Ordinaria Mensual de la Comisión en comento, misma que tendrá verificativo el próximo martes 14 de mayo de 2019, a las 11:00 horas, en el Salón Bicentenario del Edificio Principal de la Alcaldía Benito Juárez, inmueble marcado con el número 1611 de la Av. División del Norte, en la Colonia Santa Cruz Atoyac, Código Postal 03310, Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México.

Sesión en la que se abordarán los temas relativos al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de asistencia y, en su caso, declaración de quórum legal;
- II. Lectura, discusión y, en su caso, aprobación del orden del día;
- III. Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior;
- IV. Presentación y discusión de los asuntos turnados a la Comisión para estudio, por el Pleno;
- V. Agenda de deliberación;
- VI. Asuntos generales; y
- VII. Clausura y convocatoria para la siguiente sesión.

Sirvan encontrar a modo de anexo la documentación que acompaña a la presente.

Sin otro particular, agradeciendo su puntual asistencia, reciban un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Corina Razanona Diaz de León

Presidente de la Comisión